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 Näringslivskontoret 

Kommunstyrelsen 

Policy för näringslivsutveckling, strategi för Norrlands bästa 
företagsklimat - för antagande av kommunstyrelsen 

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att anta policy för näringslivsutveckling, strategi för Norrlands 
bästa företagsklimat.

Kommunstyrelsen beslutar uppdra åt Näringslivskontoret att tillsammans med övriga 
förvaltningar genomföra förvaltningsvisa workshops i syfte att bidra till implementeringen 
av policyn i hela kommunens arbete med att nå målet Norrlands bästa företagsklimat och 
Top-10 på service till företag, finansieras inom ram för Näringslivskontoret.

Kommunstyrelsen beslutar uppdra åt Näringslivskontoret att ta fram ett förslag på policy 
för utveckling av besöksnäring och evenemang enligt insatsområdet i policyn för 
näringslivsutveckling samordnat med utvecklingen av destinationssamarbetet, arbetet skall 
finansieras inom ram för Näringslivskontoret.

Ärendet
I december uppdrog kommunstyrelsen till Näringslivskontoret att ta fram ett förslag på 
Näringslivsstrategi. Arbetet startade direkt och bifogat förslag på policy för 
näringslivsutveckling – strategi för Norrlands bästa företagsklimat är resultatet.

Arbetet har letts av en extern processledare från Nova Affärsutveckling tillsammans med 
Näringslivskontoret och följande aktiviteter/insatser har gjorts för att ta fram underlaget till 
policyn. I arbetet har också en extern analys/omvärldsbild av Timrå inhämtats. Dessutom 
fortgår arbetet med att inhämta rekommendationer kring kommunikation om policyn 
beslutas. Accidens har i uppdrag att med ett utifrån perspektiv komma med 
rekommendationer hur vi skapar effektiv kommunikation för att nå önskade effekter i 
policyn. 
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 Näringslivskontoret 

Bakgrundsmaterialet finns samlat på Näringslivskontoret och efter ett antagande av 
policyn så kommer denna att ligga till grund för utveckling av verksamhetsplanen för 
Näringslivskontoret och verka som ett styrdokument hur vi fokuserar resurser för att nå 
Norrlands bästa företagsklimat.

Den 15:e maj 2018 presenterade Svenskt Näringslivsklimat årets resultat av 
enkätmätningen Företagsklimat. Timrå fortsätter få toppbetyg och är idag en av 38 
kommuner i Sverige med ett genomsnittligt omdöme på över 4.0 (Timrå fick 4.2). 
Rankingen kompletteras nu med statistik och den 2:a oktober kommer den officiella 
rankingen. Värt att notera att Timrå utvecklas positivt inom 11 av de 17 områdena i 
enkäten och tappar inom 6 områden. 5 av dessa områden har vi ringat in som 
fokusområden i föreslagen policy. Det sjätte området avser logistik/kommunikationer, 
dessa värden tar utgångspunkt i vårt geografiska läge (Flyg, tåg, väg, hamn etc.) Timrå får 
dock fortsatt ett väldigt gott omdöme och ligger i topp även i ett nationellt perspektiv.
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